Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Куркентский детский сад»
ПРИКАЗ
от 11 01.2023г.                                                                        N 4

Об утверждении Правил обмена
служебными подарками и знаками
делового гостеприимства

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Кодекса профессиональной этики   служебного поведения работников МКДОУ "Куркентский детский сад "
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить Правила обмена служебными подарками и знаками делового
гостеприимства» в МКДОУ "Куркентский детский сад
".
2Шайдаеву Э.А. завхозу , ответственному за ведение
антикоррупционной работы в МКДОУ "Куркентский детский сад", довести настоящие Правила до сведения всех работников.
3 Работникам МКДОУ " Куркентский детски й сад" принять настоящие Правила к неукоснительномуисполнению.
4 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ
[bookmark: _GoBack]Куркентский детский сад	А.Н.Качаева